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29 stycznia w Operze Krakowskiej odbyła się V Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia. 
Tematem tegorocznej Małopolskiej Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia było „7 dowodów na 
przedsiębiorczość w Małopolsce". 

Inspiracją do zorganizowania konferencji stało się przyznanie naszemu regionowi tytułu „Małopolska 
Europejskim Regionem Przedsiębiorczości 2016". W wydarzeniu, jak co roku wzięli udział 
przedstawiciele władz, urzędów pracy z Małopolski, pracodawców, organizacji działających na rzecz 
wsparcia mieszkańców regionu, instytucji partnerskich. 

Konferencja była też okazją, by docenić pracowników urzędów pracy. Wybitnie zasłużeni otrzymali z rąk 
I Wicewojewody Małopolskiego Józefa Gawrona odznaczenia państwowe. 
Małopolska to region, który sprzyja rozwojowi biznesu. Działania samorządu skoncentrowane są na tym, 
aby wspierać przedsiębiorczość, kreować warunki do jak najlepszego rozwoju. To w Małopolsce rodzą 
się wielkie biznesy, prężnie rozwijają się firmy, które odnoszą sukcesy nie tylko w skali ogólnopolskiej, 
europejskiej, ale i światowej. Podczas konferencji pokazane zostały różne oblicza przedsiębiorczości. 
Odbyły się rozmowy z przedstawicielami firm oraz instytucji, które stanowią „dowody" dynamicznego 
rozwoju. W ten sposób pokazane zostały drogi od dobrego pomysłu do sukcesu, nie tylko w wymiarze 
komercyjnym, ale także działań na rzecz lokalnej lub większej społeczności. 

W konferencji wzięli udział przedstawiciele małopolskich firm: Pan Zbigniew Gzyl - Dyrektor Generalny 
firm AKSAM, Pan Piotr Żyła - Dyrektor firmy KRAKVET, Pan Grzegorz Nowicki - Członek Zarządu i 
Dyrektor Zarządzający MASPEX S.A, Pani Teresa Misina - Prezes Spółdzielni Socjalnej RÓWNOŚĆ, Pan 
Jakub Graczyk - Prezes firmy SAND MADE oraz Pani Edyta Łydka - Wicedyrektor Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. Gościem specjalnym wydarzenia był Robert Makłowicz - Małopolanin, 
przedsiębiorca, pasjonat historii i podróżnik, który opowiedział zgromadzonym jak łączyć pasję z 
prowadzeniem firmy. Podczas wydarzenia z wielkiego ekranu wyemitowany został wywiad z ks. Jackiem 
Stryczkiem - Prezesem Stowarzyszenia Wiosna, duszpasterzem ludzi biznesu. Ksiądz z optymizmem 
patrzy na biznes w Małopolsce. Tutaj sukces jest murowany, bo ludzi są „fajni, otwarci i aktywni". 
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Rozmowy z przedstawicielami firm i instytucji poprowadził dziennikarz Pulsu Biznesu Bartek 
Godusławski. Głosy praktyków - przedsiębiorców, ich droga do wielkiego biznesu i historie sukcesu 
najpełniej pokazały zgromadzonym, że Małopolska to region szans i możliwości. Tutaj warto 
inwestować, tutaj przedsiębiorczość się opłaca.

Podczas wydarzenia zaprezentowane zostały również Produkty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie na rok 2016 r. Wicedyrektor WUP Kraków - Pani Edyta Klimowska Bobula przedstawiła 
zgromadzonym możliwości w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) oraz 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego (RPO WM). Jednocześnie 
przybliżyła zgromadzonym inicjatywy WUP Kraków: Kierunek Kariera, Konserwator oraz Gwarancja 50+. 
Wystąpienie uzupełniło to, co zaprezentował Przewodniczący Konwentu Dyrektorów Powiatowych 
Urzędów Pracy Pan Marek Młynarczyk na temat możliwości dostępnych w 2016 r. w małopolskich 
urzędach pracy. Przewodniczący skoncentrował się na działaniach i wyzwaniach powiatowych urzędów 
pracy na najbliższe miesiące.

Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia została zorganizowana po raz piąty. Wydarzenie 
jest elementem obchodzonego 27 stycznia w całej Polsce Dnia Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia. Przy tej okazji, już po raz czwarty zorganizowany został Tydzień z Małopolskimi Urzędami 
Pracy. W dniach 25 - 29 stycznia w całej Małopolsce odbyło się ponad 70 wydarzeń. Dni otwarte, 
spotkania, warsztaty, badania predyspozycji zawodowych - to tylko niektóre z propozycji, które 
zorganizowane zostały przez małopolskie urzędy pracy. Była to okazja do zaprezentowania szerokiej 
oferty, jaką urzędy przygotowały dla różnych grup odbiorców, m.in. młodych, przedsiębiorców, osób 
bezrobotnych i poszukujących zatrudnienia, osób 50+. Koordynatorem wydarzenia był Wojewódzki 
Urząd Pracy w Krakowie
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